Ad declaratione tamen eius quod in principio solutio-
dixi. sciendu q si verum est constitutione tenere scienter co-
trafaciens excoicatus est r excoimunicatio iusta nec aliqua
penam incurrit statuens. Et in hoc improbo quod dixit
rat stephanus. dec. enim cum medicinalis in sententijs lo-
cum habet que ligat preteritas culpas. r vide que ibi di-
xi super glo. vt qz r glo. per hoc. non in constitutionibus qua-
rum proprium est ligare culpas futuras de consti. c. ij. r vlt.
r differentias inter ista collige ex no. de sen. exco. a nobis. i.
r eo. li. eo. ti. romana. s. j. r. s. caueant vbi vide super glo. qz
tractus r supra eo. lib. de consti. c. ij. r i. in. ij. gl. Si vero di-
ceremus constitutionem non tenere tunc nec illa contrafaci-
ens ligatus esset nec statuens penam incurreret cum ex con-
stitutione q nulla est ligari non possit r constat accessorium
sequi natura principalis vt eo. ti. accessorium.

Emo potest plus. lxxix. dno.

scatur. si ergo ven-
ditor habeat directu transit in emptorem si
vtilit illud vtile transit. ff. de ac. emp. exempto
in principi. item si libera erat libera transit si cu
seruitute r sic transit idem de hypotheca. C. re. ali. gere. l. i. C.
sine censu vel reli. l. ij. Item vt dicit dy. si ius quod erat pe-
nes transferentē erat personale nec illud transit sed definit
quo ad rem vñ l3 res pupilli vendentj eet iprescriptibilis. ff.
de acqui. re. do. si bona fide. legitime tamē vendita r tradi-
ta vsucapitur. ff. pro empto. l. ij. s. si a pupillo. Prima glo.
dicit vnde sumpta ponit exempla r concor. secundo miscet
tria contraria r soluit inducēdo etiā aliōs casus in quibus
fallit. In prima glo. ibi nemo plus sequitur iuris ad ali-
um trāsferre potest qz ille habebat. r ibi traditio sequitur n-
plus transfert in eum qui accipit quā est apud eum qui tra-
dit. r ibi. s. nihil. alias est ver. sub. s. sed si his. nihil interest an
dominus rem tradat. an voluntate ipsius alius tradat. r ibi
s. si. condemnatur de contumacia qui iudice iubente non e

passus metiri agros. Et ibi pigno ra. si p executores sen-
tentie pretoris venduntur pignora eis euictis cōtra eos de
enictione no agitur. r ibi formali. que dñs non h3 r tamē il-
lum in alium transfert. In prima glo. ibi in vsufructu for-
mali. ibi tñ no plus transfertur s3 per pstitutionez variatur
species vsufructus. r q prio erat causalis q non est seruitus
sit formalis q est species sūitutj. Dy. r ibi q vsucapit. vel pre-
scribit h3 secūdu iura vetera. sed imutatu est per ius autj. vt
spon. lar. s. rursus. r ibi in censitoribus. vt no. in. s. stati alle-
gato cēsitores sunt qui signat pdia militantibus assignada
vel qui auferunt illa no solventibus tributa r alij dant vel
iudices qui vni auferunt r alij dant dominium. r in fin. d. bis
casibus no. in pre. l. nemo plus r predicta. l. traditio r insti.
quibus ali. non licet post princi.